
 

 

 

 Classificació  : 54è Trofeu St Bertomeu                                             

 

 Lloc de celebració   : LA SÈNIA             

 Data                 : 01/10/23 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  119    Kms - Promig     :  45.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     927 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:37:13           

   2     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        02:37:20        7 seg. 

   3       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:37:22        9 seg. 

   4     859 ANDERSON,Maximus     SUB23  KELLY BENEFITS             02:37:22        9 seg. 

   5     887 GONZALO,DIEGO        SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  02:37:32       19 seg. 

   6     877 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:37:32       19 seg. 

   7      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              02:37:51       38 seg. 

   8     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         02:38:05       52 seg. 

   9     889 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                 02:38:08       55 seg. 

  10     883 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  G D SUPERMERCADO FROIZ     02:38:08       55 seg. 

  11      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                02:38:08       55 seg. 

  12       2 ROBERT,FERRAN        ELITE  CONTROLPACK                02:38:08       55 seg. 

  13     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  02:38:08       55 seg. 

  14     122 Fitó,Ricard          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  02:38:14     1:01 min. 

  15       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                02:38:14     1:01 min. 

  16     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                 02:38:14     1:01 min. 

  17     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:38:14     1:01 min. 

  18     903 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.               02:38:14     1:01 min. 

  19     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  02:38:20     1:07 min. 

  20      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                02:40:18     3:05 min. 

  21      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:40:18     3:05 min. 

  22     881 FERNANDEZ,Levin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         02:40:19     3:06 min. 

  23     193 SANCHO,JONAS         ELITE  OSCENSE C.C.               02:41:30     4:17 min. 

  24     891 MONROIG,IZAN         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE  02:41:38     4:25 min. 

  25      64 JACOBSEN,NICKLAS JAC ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:41:38     4:25 min. 

  26     894 MURLA,ANDREU         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE  02:41:38     4:25 min. 

  27     890 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  LA PALMA C.C.              02:41:38     4:25 min. 

  28      70 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:41:38     4:25 min. 

  29     897 RIAL,IKER            SUB23  CLUB CICLISTA VIGUES       02:41:38     4:25 min. 

  30      99 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                 02:41:38     4:25 min. 

  31       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                02:41:38     4:25 min. 

  32      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                02:41:38     4:25 min. 

  33     150 VENZAL,PIERRE        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:41:38     4:25 min. 

  34     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:41:38     4:25 min. 

  35     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:41:38     4:25 min. 

  36      54 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        02:41:38     4:25 min. 

  37     878 BORT,MARC            SUB23  RAZZA CYCLING CC           02:41:38     4:25 min. 

  38     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:41:38     4:25 min. 

  39      59 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:41:38     4:25 min. 

  40      89 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:41:38     4:25 min. 

  41     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:41:38     4:25 min. 

  42     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  02:41:38     4:25 min. 

  43     879 BORTOLAZZI,ADAN      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:41:38     4:25 min. 

  44       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                02:41:38     4:25 min. 

  45      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:41:38     4:25 min. 

  46      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              02:41:38     4:25 min. 

  47     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:41:46     4:33 min. 

  48      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              02:41:46     4:33 min. 

  49       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                02:41:46     4:33 min. 

  50      65 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:41:48     4:35 min. 

  51      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                 02:42:01     4:48 min. 

  52      33 SALVADÓ,JORDI        SUB23  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI  02:42:06     4:53 min. 

  53      66 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:42:28     5:15 min. 



 

 

  54      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK                02:42:53     5:40 min. 

 

 Corredors classificats : 54 

 

  

Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     859 ANDERSON,Maximus     SUB23  KELLY BENEFITS            02:37:22          seg. 

   2     887 GONZALO,DIEGO        SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 02:37:32       10 seg. 

   3      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             02:37:51       29 seg. 

   4     116 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        02:38:05       43 seg. 

   5      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               02:38:08       46 seg. 

   6     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 02:38:08       46 seg. 

   7     122 Fitó,Ricard          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 02:38:14       52 seg. 

   8     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                02:38:14       52 seg. 

   9     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 02:38:20       58 seg. 

  10     881 FERNANDEZ,Levin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        02:40:19     2:57 min. 

  11     891 MONROIG,IZAN         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE 02:41:38     4:16 min. 

  12     894 MURLA,ANDREU         SUB23  VALVERDE TEAM-RICARDO FUE 02:41:38     4:16 min. 

  13     890 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  LA PALMA C.C.             02:41:38     4:16 min. 

  14     897 RIAL,IKER            SUB23  CLUB CICLISTA VIGUES      02:41:38     4:16 min. 

  15      99 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                02:41:38     4:16 min. 

  16       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               02:41:38     4:16 min. 

  17      17 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               02:41:38     4:16 min. 

  18      54 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       02:41:38     4:16 min. 

  19     878 BORT,MARC            SUB23  RAZZA CYCLING CC          02:41:38     4:16 min. 

  20      59 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:41:38     4:16 min. 

  21     879 BORTOLAZZI,ADAN      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:41:38     4:16 min. 

  22      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:41:38     4:16 min. 

  23      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             02:41:38     4:16 min. 

  24     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:41:46     4:24 min. 

  25      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             02:41:46     4:24 min. 

  26       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               02:41:46     4:24 min. 

  27      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                02:42:01     4:39 min. 

  28      33 SALVADÓ,JORDI        SUB23  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI 02:42:06     4:44 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     927 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:37:13           

   2     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       02:37:20        7 seg. 

   3       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:37:22        9 seg. 

   4     877 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:37:32       19 seg. 

   5     889 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                02:38:08       55 seg. 

   6     883 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  G D SUPERMERCADO FROIZ    02:38:08       55 seg. 

   7       2 ROBERT,FERRAN        ELITE  CONTROLPACK               02:38:08       55 seg. 

   8       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               02:38:14     1:01 min. 

   9     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:38:14     1:01 min. 

  10     903 GRACIA,LUIS          ELITE  OSCENSE C.C.              02:38:14     1:01 min. 

  11      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               02:40:18     3:05 min. 

  12      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:40:18     3:05 min. 

  13     193 SANCHO,JONAS         ELITE  OSCENSE C.C.              02:41:30     4:17 min. 

  14      64 JACOBSEN,NICKLAS JAC ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:41:38     4:25 min. 

  15      70 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:41:38     4:25 min. 

  16     150 VENZAL,PIERRE        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:41:38     4:25 min. 

  17     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:41:38     4:25 min. 

  18     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:41:38     4:25 min. 

  19     145 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:41:38     4:25 min. 

  20      89 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:41:38     4:25 min. 

  21     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:41:38     4:25 min. 

  22     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 02:41:38     4:25 min. 

  23       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               02:41:38     4:25 min. 

  24      65 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:41:48     4:35 min. 

  25      66 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:42:28     5:15 min. 



 

 

  26      20 BIEL,ALEIX           ELITE  CONTROLPACK               02:42:53     5:40 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK                    07:53:38         

    2  TORRES-FERNANDO BARCELO T      07:53:54  a      16  

    3  ESETEC - SALAZONES R. FUE      07:56:23  a    2:45  

    4  TEAM MP GROUP                  08:01:15  a    7:37  

    5  EQUIPO OLEKA                   08:01:30  a    7:52  

    6  BIKESPORTS                     08:01:53  a    8:15  

    7  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      08:03:44  a   10:06  

    8  PROTON CYCLING ACADEMY         08:04:54  a   11:16  

 


